

## Spotkanie opłatkowe w Klubie Seniora "Zacisze"

data aktualizacji: 2023.12.20 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

**Przed świętami Bożego Narodzenia w wielu firmach, stowarzyszeniach oraz organizacjach pozarządowych odbywają się spotkania opłatkowe. Taki miało miejsce między innymi w Klubie Konstancja, gdzie swoją siedzibę ma Klub Seniora „Zacisze”.**

- Niedługo Wigilia. To ona rozpoczyna okres Bożego Narodzenia, jedne z najpiękniejszych świąt, które są rodzinne i przepełnione tradycją oraz podniosłym nastrojem - mówiła przewodnicząca Klubu Seniora „Zacisze”, Elżbieta Nowak podczas powitania gości, którzy pojawili się w siedzibie klubu we wtorkowe popołudnie (19 grudnia).

Oprócz członkiń oraz członków tego klubu seniora, na spotkaniu opłatkowym pojawili się prezydent miasta Krzysztof Jażdżyk oraz jego zastępca Jarosław Chęcielewski i wiceprzewodniczący Rady Miasta Dariusz Chęcielewski. Centrum Kultury i Sztuki, pod którego opieką merytoryczną znajdują się wszystkie skierniewickie kluby seniora reprezentowały Anna Walczak i Ilona Paluchowska.

„Jesteście osobami, które mocno kultywują święta Bożego Narodzenia. Ważne jest, aby czerpać od

was te wszystkie dobre wzorce” - mówił prezydent Krzysztof Jażdżyk. O swoistego rodzaju sztafecie pokoleń w przekazywaniu sobie tradycji i wartości mówił również ksiądz Grzegorz Gołąb, proboszcz w parafii świętego Stanisława Biskupa i Męczennika w Skierniewicach.

- Jesteście pokoleniem, które gwarantuje kontynuację. Dzisiaj żyjemy w świecie wrażeń, a wy niesiecie w sobie wartości. Chodzi o to, żeby być tym strażnikiem tradycji. - zwrócił się do seniorów ksiądz Grzegorz Gołąb. - Życzę, żebyście mieli w sobie wciąż to bogactwo.

Goście wtorkowego spotkania opłatkowego mieli okazję obejrzeć program artystyczny przygotowany przez Klub Seniora „Zacisze”. Nie zabrakło w nim kolęd. Po części artystycznej członkinie oraz członkowie klubu oraz goście połamali się opłatkiem.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/42992-spotkanie-oplatkowe-w-klubie-seniora-zacisze>